
پیامبر اکرم( ص)
خداى بزرگ خواهان پستى هیچ بنده اى نشد مگر اینکه او را از علم و ادب 

محروم ساخت.

ث
حدی

جشنواره بالن در شهر «ریدینگتون» در ایالت نیوجرسى آمریکا. 

 حبیب اله دهمرده/ عضو مجمع کرونا همین الان هم در برخى 
نقاط استان ،رشد فزاینده اى نمایندگان سیستان وبلوچستان 

در ابتلاى افراد دارد، این یعنى 
هشدار. شاید مرگ و میر کم شده باشد ولى ابتلا و سرایت که منجر به بیمارى 
و خانه نشینى یا بیمارستان رفتن افراد مى شود، وجود دارد و در این شرایط 
اقتصادى چرخ هاى خواب رفته اقتصاد را در این استان بیشتر متوقف مى کند، 
این واضح است که حدود 80 درصد افرادى که از پاکستان و افغانستان از 
طریق مرز وارد این استان مى شوند به ویروس کرونا آلوده هستند و کاهش 
میزان شیوع این بیمارى در این منطقه تنها از طریق کنترل مرزها امکانپذیر 
است نه هیچ روش دیگر. مهم ترین مشکل کنونى سیستان و بلوچستان نحوه 
و میزان تردد از مرز است و اگر نتوانیم مانع از تداوم این روند شویم، نمى توانیم 

مشکل شیوع کرونا در این منطقه را حل کنیم.
 وزارت کشور به وظیفه خود به خوبى عمل کند

ببینید وقتى 80 درصد افرادى که از کشورهاى پاکستان و افغانستان 
از طریق مرز سیستان و بلوچستان وارد کشور مى شوند به ویروس کرونا 
آلوده هستند و این مشکل مى طلبد که وزارت کشور و سایر دستگاه هاى 
مربوطه دست به دست یکدیگر بدهند و براى کاهش میزان تردد از مرزهاى 
این استان وارد عمل شوند. البته ارتش، سپاه و نیروى انتظامى براى کمک 
به مردم این منطقه ورود پیدا کرده اند و با تأمین تجهیزات لازم باعث کاهش 
میزان شیوع کرونا در این منطقه شده اند، اما تا زمانى که تردد از مرز کاهش 
پیدا نکند نمى توان شیوع این بیمارى را در این استان به خوبى کنترل کرد.
در این منطقه که اغلب خانواده ها پرجمعیت هستند وقتى یک نفر به کرونا 
مبتلا شود سایر اعضاى خانواده را نیز به این ویروس آلوده مى کند و این در 
حالى است که ورود اتباع افغانستانى و پاکستانى از مرز نیز بر این مشکل 
دامن زده است که مى طلبد وزارت کشور در این حوزه به وظیفه خود

 عمل کند.
 دولت آینده باید به داد مردم سیستان و بلوچستان برسد

البته ما در این مدت محدود امیدى به اینکه وزارت کشور براى کنترل 
مرز اقدام مطلوبى انجام دهد، نداریم، بنابراین باید منتظر بمانیم تا دولت آینده 

براى این مهم تصمیماتى را اتخاذ کند.

آلودگى 80 درصد ورودى ازپاکستان و افغانستان به ویروس کرونا

کروناى سیستان وبلوچستان بدون کنترل 
مرز امکانپذیر نیست

 یادداشت شفاهى

اینفوگرافیک

تصویر روز

قوى ترین نیروهاى دریایى جهان را در این اینفوگرافیک ببینید.
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معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان گفت: 
261 دستگاه اتوبوس در 4 سال اخیر براى نوسازى و 
توسعه ناوگان اتوبوسرانى شهر اصفهان خریدارى شده 
است. مسعود بنده خدا، با حضور در جلسه شوراى اسلامى 
شهر اصفهان با اشاره به اینکه در این دوره مدیریت شهرى 
با افزایش تعداد ناوگان ملکى شهردارى روبرو بودیم، 
اظهار کرد: این تعداد از 892 دستگاه به 937 دستگاه 
افزایش پیدا کرده است و مابقى اتوبوس هاى شهر متعلق 

به بخش خصوصى است. وى ادامه داد: همچنین یکى از 
تلاش هاى ما در این دوره کاهش عمر ناوگان طى 4 سال 
گذشته بوده است به طورى که عمر ناوگان از 8,9 به 8,2 
سال کاهش پیدا کرده است. وى با بیان اینکه در مجموع 
طى چهار سال گذشته 261 دستگاه اتوبوس خریدارى شده 
است، تصریح کرد: این تعداد اتوبوس در خطوط مختلف 

شهر اصفهان به کار گرفته شده و مى شود.
وى با اشاره به خرید 45 دستگاه اتوبوس جدید براى ناوگان 
عمومى شهر اصفهان بیان کرد: 25 دستگاه اتوبوس 12 
مترى دیزلى آتروس از شرکت ایران خودرو دیزل با هزینه 

یکصد میلیارد و 280 میلیون تومان خریدارى شده است.
بنده خدا بیان کرد: این 25 دستگاه اتوبوس از محل انتشار 
130 میلیارد تومان اوراق مشارکت براى استفاده در مسیر 

دارك، امام على (ع) و شیخ صدوق خریدارى شده است.
وى با بیان اینکه 20 دستگاه دیگر از نوع اتوبوس هاى 12 
مترى اسکانیاست که براى خرید آن 34 میلیارد و 240 
میلیون تومان هزینه شده ، گفت: هزینه خرید این تعداد 
اتوبوس از منابع داخلى شهردارى تأمین شده است و براى 
حرکت در مسیر خط لاله، پروین، میدان امام حسین (ع) 
و دشتستان، بزرگمهر و سى و سه پل به کار گرفته خواهد 
شد. همچنین میانگین عمر فعلى کل اتوبوس هاى بخش 
دولتى و خصوصى شهر 11,1 سال و میانگین عمر فعلى 
ناوگان ملکى شهردارى 8,7 سال است که با پیوستن 

این 45 دستگاه اتوبوس میانگین عمر ناوگان به 8,2 سال 
کاهش پیدا کند.

 بهره بردارى از اتوبوس هاى جدید شهر 
اصفهان در روز عید غدیر خم

در ادامه این جلسه، علیرضا نصراصفهانى، رئیس شوراى 
اسلامى شهر اصفهان با اشاره به اینکه تا آخرین روز کارى 
مدیریت شهرى، برنامه و پروژه را با تلاش ادامه خواهیم 
داد، اظهار کرد: در این روزهاى باقى مانده انتظار داریم 
طرح هاى عمرانى باقى مانده در اختیار مردم قرار گیرد و 
پروژه هایى که در بودجه اعتبار آن ها مشخص شده، آغاز

 شود.
 وى در پایان خاطرنشان کرد: تعداد طرح هاى در نوبت 

افتتاح، زیاد است.
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آگهی تملک

حمید لطف اللهیان - شهردار اردبیل شناسه: 1169058

کد رهگیری: 2261978

شهرداری اردبیل در نظردارد  برابر مجوز شماره 39027 - 98/11/8 شورای اسلامی شهر اردبیل 
برابر نامه های ارسالی از شهرداری منطقه یک به شماره های 83985/د - 83986/د -83987/د 
- 83988 /د - 83989/د - 84003/د - مورخ 98/09/12 مبنی بر تملک املاک به شرح جدول ذیل برابر بند 
16 صورتجلسه کمیسیون  تملک و واگذاری شماره 100/499732 مورخه 98/9/23 در طرح تعریض خیابان 
16 متری واقع در محله میرزا بخشعلی قرار گرفته است. وفق ماده 9 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و 
املاک مصوب 58/11/17 شورای انقلاب تملک نماید لذا به مالکین یا ذوی الحقوق ملک پلاک های ثبتی مذکور 
ابلاغ می گردد به منظور تقویم و دریافت بهای ملک حداکثر در مدت 30 روز از تاریخ انتشار آگهی با همراه 
داشتن اسناد مربوطه جهت واگذاری و انتقال قسمتی از آن به شهرداری مراجعه و کارشناس منتخب خود را 

معرفی نمایند. در غیر این صورت شهرداری برابر مقررات اقدام خواهد نمود. 

پلاک نام و نام خانوادگی مالکردیف
ثبتی

مساحت کل عرصه 
ملک )متر مربع(

مقدار عرصه واقع 
در طرح )متر مربع(

مساحت باقیمانده 
ملک )متر مربع(

مقدار واقع در توسعه 
معبر )متر مربع(

-703934193/50247/50علی اصغر صاحب الزمانی 1
--700714/2014/20خانم لیلا زیادی2

اسرافیل و میکائیل 3
7008600/90161/35380/6558/90مالک پور

آگهی دعوت مجمع عمومی به صورت فوق العاده
شرکت پلیمر صنعت اشراق ایرانیان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 551849 و شناسه ملی 14008853873

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت پلیمر صنعت اشراق ایرانیان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 551849 و شناسه ملی 14008853873 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در مجمع عمومی عادی به صورت 
فوق العاده مورخ 1400/05/20 ساعت 9 صبح که در دفتر مرکزی شرکت به آدرس: تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، محله جهاد، خیابان پیروزه، خیابان 2.1 ،پلاک 85، طبقه 

ششم،کد پستی 1431614487  برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
موضوع و دستور جلسه :1- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره و انتخاب بازرسین

2- تعیین وضعیت حق امضای شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1400/05/20 ساعت 10 صبح که در دفتر مرکزی شرکت به آدرس:  تهران،  بخش 
مرکزی،  شهر تهران،  محله جهاد،  خیابان پیروزه ، خیابان 2.1 ، پلاک 85 ، طبقه ششم،  

کد پستی 1431614487  برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
موضوع و دستور جلسه : 1-  تغییر نام شرکت

 هیئت مدیره
هیئت مدیره 

فراخوان

آگهی مزایده

شرکت فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد نسبت به 
تولید آب معدنی با مشارکت شرکت های تولید کننده آب معدنی واجد 
شرایط در قالب اسپانسری به صورت تهاتر آب معدنی در قبال استفاده از فضاهای 

تبلیغاتی مورد نظر باشگاه اقدام نماید.
شرکت های علاقمند به همکاری می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت و 
تکمیل فرم استعلام بها ، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخه 1400/05/10 
به مدیریت فروش و بازاریابی باشگاه به آدرس اصفهان - خیابان آتشگاه - جنب 
مجموعه تاریخی آتشگاه - مجموعه فردوس - باشگاه فولاد مبارکه سپاهان مراجعه 

و یا با شماره تلفن های 3- 376660491-031 داخلی 158 تماس حاصل نمایند.

باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد نسبت به 
تجهیز و راه اندازی بوفه های استادیوم نقش جهان جهت سرویس دهی 

به هواداران در زمان برگزاری مسابقات فوتبال فصل آینده اقدام نماید. 
علاقمندان واجد شرایط می توانند جهت دریافت و تکمیل فرم شرکت در مزایده 
به واحد فروش و بازاریابی باشگاه به آدرس:  اصفهان- خیابان آتشگاه- مجموعه 
فرهنگی تفریحی باغ فردوس- باشگاه فولاد مبارکه سپاهان مراجعه و یا جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره های3-03137660491 داخلی 161 تماس حاصل نمایند.
* آخرین مهلت دریافت و تکمیل فرم پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 

1400/05/20 می باشد.

آگهی دعوت  مجمع عمومی  عادی سالیانه شرکت سیلو کاران امروز )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 161452 به شناسه ملی 10861194737

بدینوسیله از کلیه   سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ 1400/05/19 روز سه شنبه راس ساعت 10 صبح 
به آدرس دفتر مرکزی شرکت: تهران، خیابان کارگر شمالی، کوچه نهم، پلاک 43، طبقه اول، کدپستی 1439683181   تشکیل  خواهد شد، حضور به هم رسانند.
1- استماع گزارش اعضای هیئت مدیره و بازرسین شرکت در مورد عملکرد مالی سال 99 ، 2- طرح و  دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :  
تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان مالی منتهی به سال 99 شرکت ، 3- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل شرکت ، 4-تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره 

هیئت مدیره شرکتشرکت ، 5- تعیین موسسه حسابرسی جهت رسیدگی به حساب های سال 1400 شرکت 

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/05/05 مبنی بر افزایش سرمایه از مبلغ 5.000.000 ریال به مبلغ 3.000.000.000 ریال  از 
طریق واریز نقدی و یا مطالبات حال شده و صدور سهام جدید و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، بدینوسیله به 
اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 
روز از تاریخ نشر این آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش، هر سهم 599 سهم 5.000 ریالی با نام عادی اقدام 
و مبلغ افزایش را به حساب شماره 699070998 بانک تجارت، شعبه شهرک صنعتی جی واریز و رسید مربوطه را به آدرس دفتر شرکت: استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، دهستان قهاب جنوبی، روستا شهرک صنعتی جی، شهرک صنعتی جی، کوچه صحرا، خیابان 3، 
پلاک 36، طبقه همکف، تحویل هیئت مدیره نمایند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام 
ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند، هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده 
بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند به بهای اسمی واگذار نماید از طریق واریز نقدی یا مطالبات حال 
شده سهامداران و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه از طریق واریز نقدی یا مطالبات حال 

شده می باشد.

آگهی ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت )آگهی استفاده از حق تقدم( 
موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت در خصوص افزایش سرمایه شرکت  

کارخانجات تولیدی بتن سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 3063

هیئت مدیره


